4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	21.02.2024

	17

п. Советский
О внесении изменений в постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 30 октября 2023 года № 110

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие
жилищно-коммунального хозяйства» в Трудовом

сельском поселении Ейского района»

В соответствии со статьей 60 Устава Трудового сельского поселения Ейского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 30 октября 2023 года № 110 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»  в Трудовом сельском поселении Ейского района» следующие изменения и дополнения:
1) в паспорте:

- в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» слова «8 585,2 тыс. рублей» заменить словами «8 825,5 тыс. рублей», слова «2024 год – 3 435,2 тыс. рублей» заменить словами «2024 год – 3 675,5 тыс. рублей»;

2)  в разделе 3 «Перечень и краткое описание основных мероприятий муниципальной программы» изложить таблицу в новой редакции:

«.

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы

(программные мероприятия)
	Объём финансирования (тыс. руб.)
	Ответственные лица и исполнители

	Всего
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	Капитальный ремонт, текущее содержание, восстановление и обслуживание сетей уличного освещения территории поселения:

В том числе:
	1 630,0
	880,0
	400,0
	350,0
	Администрация Трудового сельского поселения Ейского района

	1.1
	Оплата потребленной электроэнергии для нужд уличного освещения
	920,0
	300,0
	320,0
	300,0

	1.2
	Текущее содержание системы уличного освещения. Замена вышедших из строя ламп, светильников, линий электроснабжения
	710,0
	580,0
	80,0
	50,0

	2
	Прочие мероприятия по благоустройству
	350,0
	350,0
	0,0
	0,0
	Администрация Трудового сельского поселения Ейского района

	2.1

	Реализация мероприятий в поддержку проектов местных инициатив
	350,0
	350,0
	0,0
	0,0

	3
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (организация работы МУ «Труд» при реализации прочих мероприятий по благоустройству территории)
	6 800,0
	2 400,0
	2 200,0
	2 200,0
	Администрация Трудового сельского поселения Ейского района, МУ «Труд»

	3.1
	Фонд оплаты труда
	5 900,0
	1 900,0
	2 000,0
	2 000,0

	3.2
	Содержание имущества (ремонт офисной техники, заправка картриджей)
	140,0
	40,0
	50,0
	50,0

	3.3
	Прочие работы, услуги
	50,0
	10,0
	20,0
	20,0

	3.4
	Приобретение горюче-смазочных материалов и запчастей для трактора и малой механизации (мотоблоки, бензиновые триммеры и пилы, мотопомпы, кусторезы), приобретение канцелярских товаров
	560,0
	300,0
	130,0
	130,0

	3.5
	Выполнение работ по благоустройству территории и наведении санитарного порядка на территории поселения (оплата договоров гражданско-правового характера)
	150,0
	150,0
	0,0
	0,0

	4
	4.1
	Предоставление иных межбюджетных трансфертов муниципальному образованию Ейский район на выполнение переданных полномочий по организации водоснабжения на территории Трудового сельского поселения
	45,5
	45,5
	0,0
	0,0
	Администрация Трудового сельского поселения Ейского района

	Итого:
	 8 825,5
	3 675,2
	2 600,0
	2 550,0

                                                                                                                        ».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Трудового сельского
поселения Ейского района                                                          Е.А. Симонихина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Трудового сельского поселения Ейского района

от __________№___________

«О внесении изменений в постановление администрации Трудового
сельского поселения Ейского района от 30 октября 2023 года № 110

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие

жилищно-коммунального хозяйства» в Трудовом

сельском поселении Ейского района»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

Начальник  отдела                                                                                 Е.А. Савина

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                             О.А. Матвеенко
Начальник финансового отдела

администрации Трудового сельского

поселения Ейского района
  Е.А. Савина